
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 
III SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA  

Ordinanza Dirigenziale n. 91 del 13/10/2020    

Repertorio Generale n. 1331  del   13/10/2020 

Oggetto:  REVOCA  DELL'  ORDINANZA  DIRIGENZIALE  N.  27  DEL  21/06/2016  DI 
DEMOLIZIONE  E  LA  MESSA  IN  PRISTINO  DELLO  STATO  DEI  LUOGHI  PER  I 
LAVORI  ESEGUITI  IN  DIFFORMITÀ  ALLA  COMUNICAZIONE  ALLA 
COMUNICAZIONE DI LAVORI INTERNI PROT. 2336 DEL 30/12/2015 IN ASSENZA DI 
IDONEI  TITOLI  AUTORIZZATIVI  NELL'IMMOBILE  SITO  IN  VIA  PANCRAZIO 
TALIO, 5 - TAORMINA (FOGLIO 3 PART.LLA 1191 SUB. 4).. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 

III SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA 

Ordinanza Dirigenziale n. 91 del 13/10/2020
    

Oggetto: REVOCA DELL' ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 27 DEL 21/06/2016 DI DEMOLIZIONE E 
LA MESSA IN PRISTINO DELLO STATO DEI LUOGHI PER I LAVORI ESEGUITI IN DIFFORMITÀ 
ALLA  COMUNICAZIONE  ALLA  COMUNICAZIONE  DI  LAVORI  INTERNI  PROT.  2336  DEL 
30/12/2015  IN  ASSENZA  DI  IDONEI  TITOLI  AUTORIZZATIVI  NELL'IMMOBILE  SITO  IN  VIA 
PANCRAZIO TALIO, 5 - TAORMINA (FOGLIO 3 PART.LLA 1191 SUB. 4). 

IL RESPONSABILE DELL’AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

Richiamata la propria Ordinanza Dirigenziale n. 27 del 21/06/2016 emessa a carico dei alla Sigg. 
Santoro Marta nata a Firenze il 06/09/1971 (Cod. Fisc.: SNT MRT 71P46 D612M), Mastrangelo 
Joseph Robert Jr  nato negli Stati Uniti d’America il 16/11/1968 (Cod. Fisc.: MST JPH 68S12 
Z404H) entrambi residenti Via Faltigliano n. 26 a San Casciano in Val di Pesa (FI) e il  Geom. 
Curcuruto Salvatore  nato a  Mongiuffi  Melia  il   18/07/1972 e residente in  Via Larunchi  27 a 
Giardini Naxos (Cod. Fisc.:CRC SVT 72L18 F368Y);
Vista la richiesta, prot. n° 17779 del 31/07/2020, presentata dai  Sig.ri Santoro Marta e Mastrangelo 
Joseph Robert Jr., con cui comunicano la fine dei lavori di messa in pristino dello stato dei luoghi 
per le opere abusivamente realizzate in difformità alla Comunicazione opere interne prot. n° 2336 
del 30.12.2015 ed in assenza di idoneo titolo autorizzativo con allegata documentazione fotografica, 
richiedendo nel contempo il Sopralluogo al fine di accertare l’avvenuto ripristino dello stato dei 
luoghi in ottemperanza all’Ordinanza Dirigenziale n°27 del 21/06/2020.
Vista la relazione di servizio redatta dal Corpo di Polizia Locale e dall’U.T.C. datata 10/09/2020 
che attesta l’ottemperanza da parte della  Sigg. Santoro Marta e Mastrangelo Joseph Robert Jr; 
Considerato che sono venuti meno i motivi per cui è scaturita  l’Ordinanza Dirigenziale   n. 27 
del 21/06/2016; 
Vista la L.R. n°37 del 10/08/1985 e successive modifiche ed integrazioni;
Vista la Legge n°47 del 28/02/1985 e successive modifiche ed integrazioni;
Vista la L.R. n°26 del 15/05/1986;
Visto il D.L. 380/01 e successive modifiche ed integrazioni
Vista la L.R. 16/2016 di recepimento del D.P.R. 380/01;

copia informatica per consultazione



Vista la L.R. 19/2020;
Vista la Legge 120/2020
Visto il vigente Regolamento Comunale di Edilizia e le N.A. del P.R.G. della Città, approvato con 
D.A. n°54/76;

REVOCA

ai Sigg.  
-   Santoro  Marta  nata  a  Firenze  il  06/09/1971  (Cod.  Fisc.:  SNT  MRT  71P46  D612M)   e 
Mastrangelo Joseph Robert Jr nato negli Stati Uniti d’America il 16/11/1968 (Cod. Fisc.: MST 
JPH 68S12 Z404H) entrambi residenti Via Faltigliano n. 26 a San Casciano in Val di Pesa (FI);
-   Geom. Curcuruto Salvatore  nato a  Mongiuffi  Melia  il   18/07/1972 (Cod.  Fisc.:CRC SVT 
72L18 F368Y) e residente in Via Larunchi 27 a Giardini Naxos ;
l’Ordinanza Dirigenziale n. 27 del 21/06/2016.

DISPONE

che  il  superiore  provvedimento  venga  notificato  tramite  Raccomandata  A.R.  alle  Ditte  sopra 
intimate, per le proprie competenze e responsabilità.
Sigg.  
-   Santoro Marta  e  Mastrangelo Joseph Robert Jr entrambi residenti Via Faltigliano n. 26 a
    San Casciano in Val di Pesa (FI);
-  Geom. Curcuruto Salvatore  residente in Via Larunchi 27 a Giardini Naxos (ME)

La presente è notificata tramite PEC: 

Alla Procura della Repubblica di Messina: prot.procura.messina@giustiziacert.it)
Al Comando dei Carabinieri: (tme26167@pec.carabinieri.it); 
alla Polizia di Stato (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it); 
Alla Soprintendenza per i BB.CC.AA. di Messina: soprime@certmail.regione .sicilia.it;
Al Genio Civile di Messina: geniocivile.me@certmail.regione.sicilia.it;
Alla Polizia Locale, a cui la presente viene inviata tramite e-mail.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:prot.procura.messina@giustiziacert.it
mailto:soprime@certmail.regione

